Tel: +86-773-8990122 Fax: +86-773-8990122 Web: www.glhcoptical.com HC-FSW210309V1.0 Page.1
1×N 机械式光开关
产品特点
低插入损耗
波长范围宽
低串扰
高稳定性和可靠性
并行接口(TTL 电平)控制

Tel: +86-773-8990122 Fax: +86-773-8990122 Web: www.glhcoptical.com HC-FSW210309V1.0 Page.8
1×N 机械式光开关
订购信息 HC－FSW-1×N-A-B-C-D-E-F
N A B C D E
通道数 光纤规格 工作波长 光纤外径 出纤长度
(含连接头)
连接头
1 ~ 128 SM: SM, 9/125
M5: MM, 50/125
M6: MM, 62.5/125
850: 850nm
1310: 1310nm
1550: 1550nm
1310/1550:1310/1550nm
X:其它
90: 900um
20: 2.0mm
30: 3.0mm
X: Others
05: 0.5m±5cm
10: 1.0m±5cm
15: 1.5m±5cm
X: Others
OO:None
FP: FC/PC
FA: FC/APC
SP: SC/PC
SA: SC/APC
LP: LC/PC
LA: LC/APC
X: Others
F（尺寸代码） 适用型号 外形尺寸（mm）
1 1XN (2<N≤16) Type A:120×40×32
2 1XN (2<N≤16) Type B: 135×60×35
3 1XN (2<N≤16) Type C: 135×40×32
4 1×N（17≤N≤32） Type A:120×50×50
5 1×N（17≤N≤32） Type B: 114x110x32
6 1×N（17≤N≤32） Type C: 150x76x60
7 1×N（33≤N≤64） 150×90×78
8 1×N（65≤N≤128） 172×150×78